Et ad majorem evidenciam premissorum que de maneriis Prestebury, Sevenhamptone, et Putcumbe proximo scribuntur secundum quod idem episcopus habet in manorio suo de Prestebury predicto de redditu assiso xx li. iiijs. jd.; item habet ibidem in dominico iiij carucatas terre, et valent per annum viij li.; item habet ibidem quoddam molendinum aquaticum, et valet per annum xx s.; idem de placitis et perquisitis que valent per annum xl s.

Summa xxxj li. iiijs. jd.

Item habet idem in manorio de Sevenhamptone et proventum de predictis de redditu assiso vij li. v s. jd. ob. Item habet ibidem in dominico iij caracatas terre et valent per annum lxs. Item habet ibidem quoddam molendinum aquaticum, et valet per annum xijs. iiij d.; de placitis et perquisitis que valent per annum xx s.

Summa xili. xvij s. vd. ob.

Summa utriusque xljj li. ijs. vj d. ob.

Et ibidem est decima iiij li. vj s. iij d. *ut supra.*

Summa appreciatorum apud Castrum Episcopi et apud Lidebury North xv li. vj s. iiij d. Decima inde xxx s. vij d.

Summa totius decime supradictae liij li. xvij d. qu. preter xx s. de Astone qui solvuntur abbatii de Radinges.

Et memorandum quod summa totius instauri comitatus Herefordie et Salopsire lxv s.; inde decima vj s. vj d.

Summa appreciatorum in archidiaconatu Herefordie cum ecclesia de Bosebury CCCCl li. xv s. jd.; inde decima xlvi li. iijs. vj d. qu.

Summa appreciatorum in archidiaconatu Salopsire apud Castrum et Lidebury cum Bocklintonne xvij li. vj s. iiij d.; inde decima xxxiijs. vij d. ob., sed tantum iijs. pro Bocklintonne computantur in magno panello, quod advertatur in solucione.

A.D. 1292

Summa appreicatorum apud Prestebury, Sevenhamptone, et Putcombe xliij li. ijs. vjd. ob.; inde decima iiij li. vjs. ijd.

Summa totius decime supradicte lij li. xs. xd. ob. qu. cum xx s. de Astone.

*Sept. 13.—Further instructions are sent to Rome in which John de Ros is constituted the bishop's agent there.*

PROCURATORIUM ET ALIA MISSA AD ROMANAM CURIAM.—Memorandum quod xij<sup>o</sup> die mensis Septembris misit dominus Robertus de Sichyncfeud, cursem Romipetam, ad curiam Romanam, et tradidit ei apud Bosebury ipsa die quoddam procuratorum ad impetrandum et contradicendum et ad revocandum alia proeuratoria et raciocinia audienda, in quo de novo constitutus est Johannes de Ros procurator. Item tradidit illi cursori litteras patentes revocatorias per quas Petrus de Langona mandat procuratoribus suis in curia ut renuncient omni processui et omni liti super hiis habitis et habendis.